
 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 
 

 MUDr. Jiří Běhounek  

 hejtman 
                                                                                                                    Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 
 
Váš dopis značky/ze dne:   

Číslo jednací:  

Vyřizuje/telefon: Ing. Jan Murárik /564 602 131 

V Jihlavě dne: 29. 7. 2015 

 

 

Pozvánka 

 

 

 
Vážená paní kolegyně, 
Vážený pane kolego, 
 
 
 
svolávám 3. zasedání Bezpečnostní rady Kraje Vysočina, které se bude konat v pátek 16. října 
2015 od 10:00 hodin v sídle Kraje Vysočina v zasedací místnosti A 3.15, Žižkova 57, Jihlava. 
 
 

 
Navržený program jednání: 

 

 

Zahájení; (MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje),  

1. Vyhodnocení „Koncepce bezpečnosti silničního provozu Kraje Vysočina“ za rok 2014, 
(Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c, ředitel krajského úřadu, Ing. Hana Strnadová, vedoucí 
odboru dopravy a silničního hospodářství KrÚ), 

2. Zásobování vodou při mimořádných událostech a krizových situacích – spolupráce 
s vodárenskými společnostmi v kraji, (Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c, ředitel krajského 
úřadu, Mgr. Jaroslav Mikyna., vedoucí oddělení vodního hospodářství KrÚ), 

3. Cvičení BLACKOUT 2016, (Ing. Jan Murárik, tajemník BRK), 

4. Zpracování plánů ochrany území pod vodními díly před zvláštní povodní; (plk. Ing. Petr 
Beneš, ředitel HZS kraje), 

5. Bezpečnostní situace na území kraje za  1. pololetí 2015; (plk. Mgr. Radek Malíř ředitel 
Krajského ředitelství PČR Kraje Vysočina), 

6. Statistika výjezdové činnosti HZS za  1. pololetí 2015; (plk. Ing. Petr Beneš, ředitel HZS 
kraje), 



 

tel.: 564 602 502, fax: 564 602 430, e-mail: posta@kr-vysocina.cz, Internet: www.kr-vysocina.cz 

IČO: 70890749, ID datové schránky: ksab3eu 
 
 

Číslo stránky 2 

7. Statistika výjezdové činnosti ZZS za 1. pololetí 2015; (Ing. Vladislava Filová, ředitelka 
ZZS Kraje Vysočina), 

8. Informace o realizaci vybavení domovů pro seniory a nemocnic v kraji evakuačními 
podložkami; (Jan Slámečka předseda bezpečnostní komise rady kraje, Ing. Soňa 
Měrtlová, vedoucí odboru zdravotnictví KrÚ), 

9. Spolupráce HZS s humanitárními neziskovými organizacemi, (plk. Ing. Petr Beneš, 
ředitel HZS kraje), 

10. Vyhodnocení prověřovacích cvičení využití  elektronického svolávacího systému pro 

plnou aktivaci „Traumatologického plánu nemocnic“ v roce 2015, (Ing. Soňa Měrtlová, 

vedoucí odboru zdravotnictví KrÚ), 

11. Rozprava 

 

Závěr; (MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje), 

V případě, že se nebudete moci tohoto jednání zúčastnit, sdělte prosím svoji omluvu tajemníkovi 
bezpečnostní rady Ing. Janu Murárikovi na telefonním čísle 564 602 131; 724 650 142 nebo na 
e-mailovou adresu murarik.j@kr-vysocina.cz 
 
 
 
Se zdvořilým pozdravem  

 
 
 
MUDr. Jiří Běhounek v. r. 
hejtman Kraje Vysočina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
určeno: členům Bezpečnostní rady Kraje Vysočina 

mailto:murarik.j@kr-vysocina.cz

